REQUERIMENTO Nº         /2017

(Do Sr. Fabio Garcia)

Requer a reconstituição do PL 3.029,
DE 2011 de autoria do Deputado
AGUINALDO RIBEIRO que dispõe
sobre o uso do biodiesel em veículos
de passeio e veículos de carga de
pequeno porte, e dá outras
providências.

Senhor Presidente:

Nos termos do artigo 106 do Regimento Interno, solicito a Vossa

Excelência determinar a RECONSTITUIÇÃO, por motivo de extravio, do PL

3.029, DE 2011 de autoria do Deputado AGUINALDO RIBEIRO que dispõe

sobre o uso do biodiesel em veículos de passeio e veículos de carga de

pequeno porte, e dá outras providências.

Brasília, 8 de novembro de 2017.

_______________________________

Deputado Fabio Garcia